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Sunum: 
 
 

 
Odamız, 30 Mart 2023 tarihinde Meslek Komitesi üyelerinin katılımı ve diğer tüm 
üyelerimizde davetli olarak  Odamız Toplantı Salonunda(Ek Bina) ‘’Müşterek Meslek Komiteleri 

İstişare Toplantısı’’  gerçekleştirildi. Polatlı Ticaret Odası 2023 yılının Birinci Müşterek Meslek 
Komite Toplantısın da, tüm üyelerimize Borç Yapılandırma Yasası ve SGK Genel Teşviklerini 
içeren kapsamlı bir bilgilendirme gerçekleştirilmiş olup sonrasında sektörlerinde yaşamış oldukları 
sorun ve çözüm önerileri görüşüldü. 
 

Bu rapor, Odamız 2024 iş planı hazırlanırken kurumumuz misyon ve vizyonu ışığında, odamız 
temel değerleri çerçevesinde, kalite, verimlilik, hizmet politikası, müşteri memnuniyeti 
hedeflerimizin oluşmasında büyük rol oynayacaktır.  

 

Ayrıca Odamız Meslek Komite Toplantısın da ; bölgesel ve sektörel sorunların tespiti, çözüm 
önerilerinin görüşülmesi kapsamında ilçe/ildeki paydaş ve kilit karar alıcılar ile ortak görüş 
oluşturmak için bağlantı sağlayacak olup üye memnuniyeti odaklı çalışan Odamız , belirlenen 
bu sorunlara ilişkin gerçekleşen lobi faaliyetlerinin her aşamasının  bilgilendirmesi şeffaf 
yönetim anlayışımız çerçevesinde  gerçekleştirilecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
          Örneklem büyüklüğü, 
          Kayıtlarımıza göre toplantıya katılan kişi sayısı: 72 kişi 
          Oluşturulan Sektörel Sorun Sayısı: Herhangi bir sektörel sorun iletilmemiştir. 
 
          Rapor Tarihi:30 Mart 2023 
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                M E S L E K  K O M İ T E  T O P L A N T I S I 

 
G Ü N D E M               : 
  
 

1- Açılış ve Yoklama, 
2- Mesleki sorunların ve çözüm önerilerinin görüşülmesi,             
3- Polatlı SGK Müdür Yrd. Mesut Baş’ın  Borç Yapılandırma Yasası ve SGK Genel Teşvikleri 

ile alakalı bilgilendirme yapması,                                                         
4- Öneri ve taleplerin alınması, dilek ve temenniler                                                                                                                       

 
K A R A R               : 
 
1-   Yapılan yoklama neticesinde üyelerin tamamının hazır bulunduğu görülerek toplantı başlatıldı. 
 
2-   Mesleki sorunlar hakkında görüşüldü, bilgi alış verişinde bulunuldu.    
 
3-   Polatlı SGK Müdür Yrd. Mesut Baş’ın  Borç Yapılandırma Yasası ve SGK Genel Teşvikleri ile 
alakalı bilgilendirme yaparak; “Bazı Alacakların Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun” Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdiğini belirtti. Bu Kanunla 
vatandaşlarımızın kamuya olan borçlarına ilişkin yapılandırmaya gidildiği, 
vatandaşlarımızın Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçlarının yapılandırılmasına başlandığı ve 
30.04.2021’den önceki döneme ait Kurum alacaklarının bu kapsamda olduğu vurgulandı. 
Yapılandırmanın kapsamında; 
• Sigorta primi, 
• Genel sağlık sigortası primi, 
• İşsizlik sigortası primi, 
• Sosyal güvenlik destek primi, 
• Ödeme imkânı ortadan kalkmamış isteğe bağlı sigorta primi ve topluluk sigortası primi, 
• SGK tarafından takip edilen damga vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime katkı payı, 
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• 30.04.2021 tarihinden önce (bu tarih dahil) işlenen fiillere ilişkin idari para cezaları, 
• İş kazası, meslek hastalığı ve vazife malullüğü sonucunda doğan rücu alacakları, 
• Yersiz ödenen gelir ve aylıklardan doğan alacaklar, 
• Bağ-Kur sigortalılarının daha önce dondurulan hizmet sürelerinin ihyası halinde doğacak 
alacaklar, 
• 6183/48 inci maddesi kapsamında taksitlendirilen alacakların yer alacağını, 
Ayrıca Bağ-Kur (4/b) sigortalıları borçlarını Yapılandırma Kanunu kapsamında ödememeleri 
halinde 30/04/2021 tarihinden önceki prim borcu bulunan hizmetleri dondurularak, prim borçları 
silineceği belirtildi.                                                       
 
4- Dilek ve temennilerde söz alan olmaması üzerine mesleki sohbetlerle toplantı sona erdi. 
 

 

 Sonuç: 

 
Odamızda, 30 Mart 2023 tarihinde 12 Meslek Komitesi Üyelerinin katılımı ile gerçekleşen ‘’Meslek 
Komiteleri İstişare Toplantısı’’ Ramazan ayı olması münasebetiyle  iftar yemeği organizasyonunda 
gerçekleştirilmiş olup, Polatlı SGK Müdür Yrd. Mesut Baş’ın  Borç Yapılandırma Yasası ve SGK 
Genel Teşvikleri ile alakalı bilgilendirme yaparak; “Bazı Alacakların Yapılandırılması ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 
 
Hazırlanan Müşterek Meslek Komitesi (İç Paydaş Toplantısı) Raporu gözden geçirilmek üzere  
AİK, YGG ve Üye Memnuniyet Yönetim Sistemi Toplantısında görüşülecektir. 
 
Ayrıca Bu Rapor : 
 
-Meslek Komitelerimizin etkinliğinin arttırılması için gerçekleştiren toplantının verimliliğini ölçmek, 
Komite üyelerimizin sektörel sorun ve çözüm önerilerini değerlendirmeye almak,  
-2023 İş Planı çalışmalarında komitelerimizin talepleri doğrultusunda ihtiyaçlarına uygun hedefler 
belirlemek ve revizeler gerçekleştirmek için ayrı önem taşımaktadır. 
-Kurumumuzdaki Risk Bazlı Kalite Yönetim Sistemi (2015) faaliyetleri kapsamında, 
uygunsuzlukların önceden belirlenmesi ve önlem alınması içinde önemlidir. 
-Meslek Komite Üyelerimizden alınan sorun ve çözüm önerileri için çalışmalar başlatılacaktır. 
 
Toplantıdan Kareler: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


